
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 44 Pág. 14468Miércoles, 5 de marzo de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/121/2014, de 24 de febrero, por la que se resuelve definitivamente 
el concurso de traslados convocado por la Orden SAN/1260/2010, de 10 de septiembre, 
para la provisión de plazas vacantes de personal estatutario de las categorías de Auxiliar 
Administrativo y Celador, de la Gerencia Regional de Salud, de conformidad con lo 
establecido en la Orden SAN/609/2013, de 4 de julio por la que se dispone la publicación 
para general conocimiento y cumplimiento de la Sentencia número 397, de 3 de octubre 
de 2012, del Juzgado de lo Contencioso Administrativo número 2 de Valladolid, dictada en 
el Procedimiento Abreviado número 676/2010.

Con fecha de 21 de septiembre de 2010, se publicó la Orden SAN/1260/2010, de 10 
de septiembre, por la que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas 
vacantes de personal estatutario de las categorías de Auxiliar Administrativo y Celador, de 
la Gerencia Regional de Salud.

Comunicada su firmeza, con fecha de 25 de abril de 2013, se ha publicado en el 
«Boletín Oficial de Castilla y León» la Sentencia número 397, de 3 de octubre de 2012, 
del Juzgado de lo Contencioso Administrativo número 2 de Valladolid, dictada en el 
procedimiento Abreviado número 676/2010.

Dicha Sentencia, anula la ORDEN SAN/1260/2010, de 10 de septiembre, por la 
que se convoca concurso de traslados para la provisión de plazas vacantes de personal 
estatutario de las categorías de Auxiliar Administrativo y Celador de la Gerencia Regional 
de Salud, únicamente en cuanto establece que el tiempo de servicios prestados en 
promoción interna temporal se contará en la categoría de origen, que es en la que se 
presta servicios.

De esta manera se deja sin efecto lo establecido en la Base 3.1.1 y 3.1.2 de la 
Orden SAN/1260/2010, de 10 de septiembre, en cuanto barema los méritos referidos 
a la «antigüedad en los casos que se esté prestando servicios en promoción interna 
temporal se contará en la categoría de origen», debiendo valorarse estos méritos en la 
categoría en la que se prestaron, y en idéntica puntuación a la antigüedad como personal 
fijo o como personal interino, sustituto o eventual, debiendo la Administración realizar las 
actuaciones necesarias para que los servicios prestados en promoción interna temporal 
sean correctamente valorados en el apartado correspondiente.

Realizada por la Comisión de Valoración regulada por la Base Sexta, la valoración 
de los expedientes correspondientes a las solicitudes de participación admitidas y vista 
la propuesta realizada por la Dirección General de Recursos Humanos de la Gerencia 
Regional de Salud respecto de los concursantes a excluir y de los que han solicitado 

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14469Miércoles, 5 de marzo de 2014

el desistimiento total de su participación, se publicó la Orden SAN/1092/2013, de 17 de 
diciembre, por la que se resuelve provisionalmente el concurso de traslados convocado por 
la Orden SAN/1260/2010, de 10 de septiembre, para la provisión de plazas vacantes de 
personal estatutario de las categorías de Auxiliar Administrativo y Celador, de la Gerencia 
Regional de Salud, de conformidad con lo establecido en la Orden SAN/609/2013, de 4 de 
julio, abriendo el correspondiente plazo de quince días naturales para que los interesados 
pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez estudiadas las alegaciones a las adjudicaciones de 
las plazas, desistimientos y exclusiones contenidas en la citada resolución provisional, se 
propone por la Comisión de Valoración adjudicar definitivamente las plazas convocadas 
para su cobertura en el concurso.

En consecuencia, de acuerdo tanto con la propuesta de adjudicación definitiva de 
destinos elevada por la Comisión de Valoración, como la propuesta de la Dirección General 
de Recursos Humanos de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, respecto de 
los concursantes a excluir y los nuevos desistimientos a la participación formulados, en 
aplicación a lo establecido en la Base Séptima de la Orden de convocatoria,

Esta Consejería, de conformidad con lo establecido en el artículo 37 de la Ley 
55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los Servicios 
de Salud, y los artículos 6.2. g) y 36 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del Estatuto Jurídico 
del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León,

RESUELVE

Primero.– Hacer pública la resolución definitiva del concurso, adjudicándose con ese 
carácter las plazas relacionadas en el Anexo I, a los concursantes que se indican, con la 
puntuación total y parcial por apartados del baremo de méritos obtenida por cada uno de 
ellos.

Segundo.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
que no fueron incluidos en la resolución provisional pero que se formularon en el plazo 
establecido en la Base Cinco, apartado nueve de la convocatoria, por los participantes 
relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento de provisión respecto 
de estos concursantes.

Tercero.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de traslados 
a los participantes que figuran en el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los 
requisitos y condiciones generales establecidos, con indicación de las causas que han 
motivado su exclusión.

Cuarto.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plaza en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud.

La Consejería de Sanidad, en caso que proceda, aceptará la renuncia a la plaza 
adjudicada en esta orden que formulen los concursantes mediante resolución notificada 
a los interesados y comunicada a la Unidad respectiva a la que hubieran sido destinados.

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14470Miércoles, 5 de marzo de 2014

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Quinto.– Ceses y tomas de posesión.

Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso deberán cesar en la 
que en su caso, desempeñen, el día 27 de marzo de 2014.

La toma de posesión a la nueva plaza obtenida por concurso deberá efectuarse al 
día hábil siguiente al del cese si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de 
Salud; en el plazo de cinco días hábiles si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica 
de Salud del mismo Área de Salud; siendo de diez días hábiles, si las plazas pertenecen 
a distinta localidad, Zona Básica de Salud y Área de Salud.

En los casos en que la plaza adjudicada sea la misma que se viene desempeñando 
en comisión de servicios o en destino provisional, no habrá lugar a plazo posesorio, 
debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente al día de cese.

Cuando la resolución del concurso implique el cambio en el servicio de salud de 
destino, el plazo de toma de posesión será de un mes, a contar desde el día 27 de marzo 
de 2014.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el 27 de marzo de 2014.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, 
como servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación 
administrativa.

El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias o 
vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo que la plaza 
en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma deba acceder otro 
trabajador.

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren 
en situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo o la lactancia, o 
disfrutando permisos por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino 
que estuviese desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado, en los 
plazos ordinarios fijados en los apartados anteriores, sin que ello suponga la finalización 
de la licencia o permiso concedidos.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como 
personal estatutario, siendo declarado en tal situación, quien no se incorpore al destino 
tras la obtención de plaza en el concurso de traslados dentro de los plazos establecidos o 
de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 
situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14471Miércoles, 5 de marzo de 2014

Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la 
situación y destino que ostentan, con la excepción de los reingresados provisionales que, 
siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su área de Salud, y en 
su caso, modalidad, podrán optar por obtener nuevo destino provisional en alguna de 
las plazas que resulten vacantes como consecuencia de la resolución del concurso de 
traslados, o pasar nuevamente a la situación de excedencia voluntaria. Dicha opción deberá 
ejercitarse, en todo caso, con carácter previo a la toma de posesión del adjudicatario de la 
plaza desde la que se concursa.

Sexto.– La presente orden tendrá los efectos previstos en el apartado quinto.

Séptimo.– Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir 
del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
8.2 y 14.2 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa. Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso 
de reposición ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a su publicación, según lo dispuesto en los artículos 116 y siguientes de la  
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común.

Valladolid, 24 de febrero de 2014.

El Consejero, 
Fdo.: Antonio María Sáez Aguado

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14472Miércoles, 5 de marzo de 2014

ANEXO I

Categoría: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Área: ÁVILA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ARRIBAS REBOLLO, M. DEL 
ROSARIO 06572459W 40003 AVILA 4 PLAZAS 410.0 0.0 410.0

GARCIA SANCHEZ, JOSE 
LUCAS 06575098L 40003 AVILA 4 PLAZAS 312.0 0.0 312.0

HERRERO AYUSO, JUAN 
CARLOS 06551436R 40003 AVILA 4 PLAZAS 532.0 0.0 532.0

PINCHETE CARRERA, 
YOLANDA 06569961B 40003 AVILA 4 PLAZAS 422.0 0.0 422.0

G.A.P. DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MARQUEAZ GRANADO, 
FELICIANO 06546896S 40001 Z.B.S. (RURAL) 

CEBREROS (AV) 1701111402F 28.0 57.0 85.0

PEREZ AVALOS, FELISA 50950163B 40002 Z.B.S. (RURAL) SOTILLO 
DE LA ADRADA (AV) 1701191401N 612.0 0.0 612.0

Área: BURGOS
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CALVO VELASCO, GEMA 13109178Y 40010 BURGOS 30 PLAZAS 420.0 0.0 420.0

HERNANDEZ MARTINEZ, 
ESPERANZA 16805861Z 40010 BURGOS 30 PLAZAS 474.0 0.0 474.0

HERNANDO GARCIA, 
REBECA 13161708G 40010 BURGOS 30 PLAZAS 68.0 4.0 72.0

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14473Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

DESIERTA   40010 BURGOS 30 PLAZAS      

G.A.P.-  DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MONTES MIGUEL, 
JOSEFINA 45416434J 40004

Z.B.S. (SEMIURBANA) 
ARANDA DE DUERO 

NORTE (BU)
1702011405C 406.0 0.0 406.0

DESIERTA   40005
Z.B.S. (RURAL) 

ESPINOSA DE LOS 
MONTEROS (BU)

1702111401N      

DESIERTA   40006

Z.B.S. (RURAL) 
VILLARCAYO DE 

MERINDAD DE CASTILLA 
(BU)

1702351401F      

DESIERTA   40007

Z.B.S. (RURAL) 
VILLARCAYO DE 

MERINDAD DE CASTILLA 
(BU)

1702351402P      

DESIERTA   40008 Z.B.S. (RURAL) 
BRIVIESCA (BU) 1702051401L      

FERNANDEZ DE LA 
FUENTE, MARIA JESUS 13111487S 40009 Z.B.S. (RURAL) 

BELORADO (BU) 1702041401R 142.0 16.0 158.0

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14474Miércoles, 5 de marzo de 2014

G.A.E. - H. SANTIAGO APÓSTOL

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA   40011 MIRANDA DE EBRO 1 PLAZA      

Área: LEÓN

G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

LIEBANA MELON, MARIA 
JESUS 09719393F 40015 LEON 3 PLAZAS 384.0 0.0 384.0

LLOVES MORATINOS, ANA 
MARIA 36063409F 40015 LEON 3 PLAZAS 440.0 0.0 440.0

LORENZO LUCENDO, 
MERCEDES 11696276V 40015 LEON 3 PLAZAS 388.0 0.0 388.0

G.AP. DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CABERO GONZALEZ, ROSA 
MARIA 09726199M 40012   3 PLAZAS 364.0 110.0 474.0

FLOREZ ALVAREZ, 
BEGOÑA 71413936V 40012   3 PLAZAS 358.0 0.0 358.0

FRANCO GARCIA, LUIS 
JAVIER 10191556A 40012   3 PLAZAS 444.0 40.0 484.0

MUÑIZ BENEITEZ, VIOLETA 71408533L 40013
Z.B.S. (RURAL) 

MANSILLA DE LAS 
MULAS (LE)

1703181401Y 82.0 266.0 348.0

CALVO ALVAREZ, JOSE 
MANUEL 10193819N 40014 Z.B.S. (RURAL) 

ASTORGA II (LE) 1703031403Z 478.0 0.0 478.0

               

Área: EL BIERZO
G.A.E. - HOSPITAL EL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

FERNANDEZ JUANES, 
RAUL 10079404E 40018 PONFERRADA 5 PLAZAS 346.0 0.0 346.0

FERNANDEZ LODEIRO, 
OSCAR 10067322S 40018 PONFERRADA 5 PLAZAS 360.0 0.0 360.0

JIMENEZ CASTILLO, 
EMILIANO 05391445S 40018 PONFERRADA 5 PLAZAS 122.0 59.0 181.0

TURRADO FERNANDEZ, 
MARIA LUZDIVINA 10193132S 40018 PONFERRADA 5 PLAZAS 12.0 0.0 12.0

DESIERTA   40018 PONFERRADA 5 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14475Miércoles, 5 de marzo de 2014

G.A.P. DEL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

RODRIGUEZ JUAN, ROSA 
MARIA 10067840G 40016 Z.B.S. (URBANA) 

PONFERRADA III (LE) 1704061402G 350.0 26.0 376.0

CALCENA FIBLA, 
MONTSERRAT 38766979L 40017 Z.B.S. (URBANA) 

PONFERRADA III (LE) 1704061403M 888.0 0.0 888.0

Área: PALENCIA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

GONZALEZ BUJAN, EMILIO 34263088B 40019 PALENCIA 3 PLAZAS 168.0 0.0 168.0

HERRERO CABEZA, MARIA 12765046T 40019 PALENCIA 3 PLAZAS 0.0 56.0 56.0

LOPEZ MERINO, MARIA 
RESURRECCION 12726854B 40019 PALENCIA 3 PLAZAS 278.0 141.0 419.0

Área: SALAMANCA

G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

BENITO BENITO, BENJAMIN 07851117K 40034 SALAMANCA 6 PLAZAS 388.0 33.0 421.0

DESIERTA   40034 SALAMANCA 6 PLAZAS      

DESIERTA   40034 SALAMANCA 6 PLAZAS      

DESIERTA   40034 SALAMANCA 6 PLAZAS      

DESIERTA   40034 SALAMANCA 6 PLAZAS      

DESIERTA   40034 SALAMANCA 6 PLAZAS      

G.A.P. DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALCALDE SANCHEZ, M. 
DEL TRANSITO 07876696R 40020 Z.B.S. (URBANA) 

CAPUCHINOS (SA) 1706371402E 396.0 3.0 399.0

CALLEJERO CUENCA, 
JOSE LUIS 17440460C 40021 Z.B.S. (URBANA) 

CAPUCHINOS (SA) 1706371404R 186.0 131.0 317.0

DESIERTA   40022 Z.B.S. (URBANA) 
PIZARRALES VIDAL (SA) 1706251405Q      

DESIERTA   40023 Z.B.S. (URBANA) 
GARRIDO NORTE (SA) 1706111404Q      

DESIERTA   40024 Z.B.S. (URBANA) 
GARRIDO NORTE (SA) 1706111403S      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14476Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40025 Z.B.S. (URBANA) 
GARRIDO SUR (SA) 1706121406J      

CARRERO GARCIA, M. 
ASCENSION 07846899N 40026 Z.B.S. (URBANA) LA 

ALAMEDILLA (SA) 1706141405W 218.0 142.0 360.0

DESIERTA   40027 Z.B.S. (URBANA) SAN 
BERNARDO OESTE (SA) 1706071404J      

SANTOS HERNAN, JOSE 
ANTONIO 08102480V 40028 Z.B.S. (SEMIURBANA) 

BEJAR (SA) 1706031401F 72.0 238.0 310.0

DESIERTA   40029
Z.B.S. (RURAL) 

ALDEAVILA DE LA 
RIBERA (SA)

1706021401N      

DESIERTA   40030 Z.B.S. (RURAL) 
LEDESMA (SA) 1706161401B      

DESIERTA   40031 Z.B.S. (RURAL) LA 
ALBERCA (SA) 1706151401Q      

DESIERTA   40032 Z.B.S. (RURAL) VILLORIA 
(SA) 1706331401H      

DESIERTA   40033   2 PLAZAS      

DESIERTA   40033   2 PLAZAS      

               

Área: SEGOVIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA 

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALVAREZ SAN FRUTOS, 
JESUS 03437665Q 40036 SEGOVIA 4 PLAZAS 256.0 177.0 433.0

HERRERO MINGUELA, 
MARIA NURIA 50168076Q 40036 SEGOVIA 4 PLAZAS 304.0 0.0 304.0

JIMENEZ CALLEJO, MARIA 
ISABEL 03434675Q 40036 SEGOVIA 4 PLAZAS 390.0 0.0 390.0

MANRIQUE CABRERO, 
LUIS MIGUEL 03442514N 40036 SEGOVIA 4 PLAZAS 190.0 13.0 203.0

G.A.P. DE SEGOVIA 

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

SAN MIGUEL ANTON, M. 
FUENCISLA 03415536J 40035   1 PLAZA 804.0 3.0 807.0

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14477Miércoles, 5 de marzo de 2014

Área: SORIA
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

AGUILAR HERNANDEZ, 
MERCEDES 16793161X 40039 SORIA 3 PLAZAS 244.0 237.0 481.0

SANCHO MARTINEZ, 
DELFINA 16792573C 40039 SORIA 3 PLAZAS 482.0 2.0 484.0

SARRAIS QUINTANA, 
MARIA JOSE 01100262B 40039 SORIA 3 PLAZAS 496.0 0.0 496.0

G.A.P. DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

GARCIA CHACOBO, OSCAR 16803509P 40037 Z.B.S. (RURAL) GOMARA 
(SO) 1708071401E 404.0 0.0 404.0

HERNANDEZ HERNANDEZ, 
CONRADO 16780990Y 40038   1 PLAZA 488.0 82.0 570.0

Área: VALLADOLID OESTE
G.A.E.- H. RÍO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CURIEL PINACHO, M. 
DOLORES 09253044Y 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 274.0 0.0 274.0

FERNANDEZ ESCUDERO, 
JORGE 12392686X 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 90.0 0.0 90.0

GARCIA BLAS, MARIA 
TERESA 09311921A 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 102.0 0.0 102.0

GOMEZ LOPEZ, JUDIT 09304659D 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 78.0 0.0 78.0

GONZALEZ LORENZANA, 
FCO. JAVIER 09790224K 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 96.0 0.0 96.0

MATA LAJO, MARIA 
INMACULA 09316400C 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 68.0 0.0 68.0

MATEO VEGA, SILVIA 52127525A 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 102.0 0.0 102.0

MELERO SEVILLANO, 
MARIA GORETTI 12392220G 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 100.0 0.0 100.0

PELAEZ PEREZ, MARIA 
ELENA 09318440J 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 0.0 95.0 95.0

PEREZ MORAN, AMOR 10178445W 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 184.0 0.0 184.0

RIESGO GARCIA, ESTHER 71118563X 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 92.0 2.0 94.0

SANZ ARENAL, M. TERESA 09344613N 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 94.0 0.0 94.0

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14478Miércoles, 5 de marzo de 2014

SIRGO ALVAREZ, MARIA 
OLIVA 09280042W 40040 VALLADOLID 15 PLAZAS 264.0 4.0 268.0

DESIERTA   40040 VALLADOLID 15 PLAZAS      

DESIERTA   40040 VALLADOLID 15 PLAZAS      

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E.- H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ASENJO PAREDES, 
CRISTINA 44909665A 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 146.0 0.0 146.0

CAMAÑO CARNICERO, M. 
MILAGROS 09332013Q 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 42.0 0.0 42.0

FERNANDEZ VADO, 
CAMELIA 12395021E 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 70.0 0.0 70.0

LAIZ DEL AGUA, MARIA 
BEGOÑA 44901083T 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 70.0 4.0 74.0

LOZANO CASAS, MARIA 
SONIA 44905832B 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 0.0 91.0 91.0

RAMIRO REGULO, LAURA 07247292S 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 178.0 0.0 178.0

SANZ GUADARRAMA, ANA 
M 12402955K 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 70.0 0.0 70.0

SARDA PASTOR, AMPARO 
TRINIDAD 11736558A 40041 VALLADOLID 43 PLAZAS 92.0 22.0 114.0

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14479Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

DESIERTA   40041 VALLADOLID 43 PLAZAS      

Área: ZAMORA
G.A.E. C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

RAMON NUÑEZ, PEDRO 11940276X 40042 ZAMORA 1 PLAZA 436.0 6.0 442.0

Categoría: CELADOR

Área: ÁVILA

G.A.E. - DE ÁVILA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14480Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

DESIERTA   40043 AVILA 11 PLAZAS      

Área: BURGOS
G.A.E. - DE BURGOS

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

ALONSO DE SANTOCILDES 
ROMERO, SONIA 14266799Z 40044 BURGOS 12 PLAZAS 78.0 85.0 163.0

ESTEVEZ TEMIÑO, M. 
MERCEDES 13095137H 40044 BURGOS 12 PLAZAS 346.0 0.0 346.0

PEREZ GONZALEZ, ISABEL 13116003T 40044 BURGOS 12 PLAZAS 62.0 23.0 85.0

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

DESIERTA   40044 BURGOS 12 PLAZAS      

G.A.E - H. SANTIAGO APÓSTOL

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

DESIERTA   40045 MIRANDA DE EBRO 1 PLAZA      

Área: LEÓN
G.A.E.- C. ASISTENCIAL DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CRISTOBAL RECIO, CLARA 
ISABEL 09727777L 40050 LEON 13 PLAZAS 280.0 0.0 280.0

PORTOMEÑE GUTIERREZ, 
M. DEL CARMEN 09762979P 40050 LEON 13 PLAZAS 376.0 0.0 376.0

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14481Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

DESIERTA   40050 LEON 13 PLAZAS      

G.A.P. - DE LEÓN

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

SUAREZ MARTINEZ, 
MIGUEL PEDRO 09677208G 40046 Z.B.S. (URBANA) LEON 

III (LE) 1703141603K 376.0 170.0 546.0

MARTINEZ GONZALEZ, 
AURELIA 10032505C 40047 Z.B.S. (SEMIURBANA) LA 

BAÑEZA I (LE) 1703081601R 494.0 0.0 494.0

GONZALEZ GONZALEZ, 
MANUEL ANGEL 09755196E 40048   2 PLAZAS 536.0 0.0 536.0

VIDALES CANES, JOSE 10176727D 40048   2 PLAZAS 484.0 0.0 484.0

FERNANDEZ GARCIA, 
JOSE 10181818V 40049   3 PLAZAS SUAP 574.0 0.0 574.0

HERRERO TORRES, MARIA 
DEL PILAR 13294332X 40049   3 PLAZAS SUAP 598.0 0.0 598.0

ORTIGUEIRA CUERVO, 
RAMON ADOLFO 09720644Q 40049   3 PLAZAS SUAP 598.0 0.0 598.0

Área: EL BIERZO
G.A.E. - HOSPITAL EL BIERZO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

CORCOBA GARCIA, ABDON 10184920Z 40051 PONFERRADA 10 PLAZAS 68.0 0.0 68.0

FERNANDEZ RODRIGUEZ, 
MARIA ANTONIA 10049500H 40051 PONFERRADA 10 PLAZAS 288.0 0.0 288.0

LÓPEZ MATEOS, MANUEL 
FRANCISCO 10075180F 40051 PONFERRADA 10 PLAZAS 144.0 0.0 144.0

ORALLO SANCHEZ, M. 
SONIA 10079575D 40051 PONFERRADA 10 PLAZAS 72.0 23.0 95.0

PEREZ RAMIREZ, ANA 
LUISA 05905787P 40051 PONFERRADA 10 PLAZAS 62.0 0.0 62.0

DESIERTA   40051 PONFERRADA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40051 PONFERRADA 10 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14482Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40051 PONFERRADA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40051 PONFERRADA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40051 PONFERRADA 10 PLAZAS      

Área: PALENCIA

G.A.E - C. ASISTENCIAL DE PALENCIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MARTINEZ FERNANDEZ, 
SANTIAGO 12762703A 40052 PALENCIA 10 PLAZAS 0.0 39.0 39.0

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

DESIERTA   40052 PALENCIA 10 PLAZAS      

Área: SALAMANCA
G.A.E - C. ASISTENCIAL DE SALAMANCA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

HERNANDEZ CUBINO, 
ADORACION 07807173F 40053 SALAMANCA 50 PLAZAS 30.0 26.0 56.0

PACHECO CORCHADO, 
PEDRO 11955115Z 40053 SALAMANCA 50 PLAZAS 0.0 51.0 51.0

SAN CECILIO SÁNCHEZ, Mª 
DEL CASTAÑAR 08111264S 40053 SALAMANCA 50 PLAZAS 106.0 0.0 106.0

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14483Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

DESIERTA   40053 SALAMANCA 50 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14484Miércoles, 5 de marzo de 2014

Área: SEGOVIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SEGOVIA 

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MUÑOZ OLMOS, JUAN 
JOSE 03427456L 40054 SEGOVIA 3 PLAZAS 418.0 0.0 418.0

DESIERTA   40054 SEGOVIA 3 PLAZAS      

DESIERTA   40054 SEGOVIA 3 PLAZAS      

Área: SORIA
G.A.E. - C. ASISTENCIAL DE SORIA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

IPAR SIERRA, JOSÉ 
IGNACIO 12732560J 40055 SORIA 1 PLAZA 530.0 0.0 530.0

Área: VALLADOLID OESTE

G.A.E. - H. RÍO HORTEGA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

MARCOS NADAL, ANDRES 12408121N 40056 VALLADOLID 30 PLAZAS 62.0 0.0 62.0

ORTEGA TOVAR, MARIA 
TERESA 09254005R 40056 VALLADOLID 30 PLAZAS 68.0 34.0 102.0

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14485Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

DESIERTA   40056 VALLADOLID 30 PLAZAS      

Área: VALLADOLID ESTE

G.A.E.- H. CLÍNICO UNIVERSITARIO

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

TESO REGUERAS, JOSE 
LUIS 09280621Y 40058 VALLADOLID 50 PLAZAS 420.0 0.0 420.0

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14486Miércoles, 5 de marzo de 2014

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

DESIERTA   40058 VALLADOLID 50 PLAZAS      

G.A.P. VALLADOLID ESTE

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

NIÑO MUÑOZ, MARIA 
MERCEDES 09268239K 40057   1 PLAZA 410.0 0.0 410.0

Área: ZAMORA
G.A.E. C. ASISTENCIAL DE ZAMORA

Apellidos y Nombre N.I.F. Plaza Localidad/ZBS Denominación Base 
3.1.1

Base 
3.1.2 Total

TORRADO MAYO, MARIA 
CARMEN 11724349F 40059 ZAMORA 1 PLAZA 110.0 0.0 110.0

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14487Miércoles, 5 de marzo de 2014

ANEXO II

DESISTIMIENTOS ACEPTADOS

     

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

16796430J BENITO MAYOR, MIGUEL ANGEL Celador

30511936K CASTRO MATIAS, MANUEL ALEJANDRO Auxiliar Administrativo

10063223X CERECEDO GAVELA, MARIA SOLEDAD Auxiliar Administrativo

09344888B DIEZ ROBLES, DANIEL Celador

12727599C FERNANDEZ CALVO, JESUS DANIEL Auxiliar Administrativo

09750045T GARCIA ALVAREZ, M.ª CARMEN Celador

20265636Z MARTIN GOMEZ, SONIA Auxiliar Administrativo

11952862S MARTINEZ NIETO, MARIA BEGOÑA Celador

03445402W MATE GOMEZ, JOSE ALBERTO Celador

46637137Z MEDINA CALVO, SONIA Auxiliar Administrativo

16785976R MONTEAGUDO SANZ, TRINIDAD Auxiliar Administrativo

09806251V PINTO GARCIA, MARIA ISABEL Auxiliar Administrativo

12380022L ROMEO LOPEZ, ROBERTO Celador

ANEXO III

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

09325580T AGUERA IGLESIAS, HECTOR JESUS Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09782512Z ALEGRE LORENZANA, ELVIRA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09794383V ALFAYATE GUTIERREZ, JOSE MARIO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11723255V ALONSO GONZALEZ, MANUELA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11948974Z ALONSO FERNANDEZ, M. CARMEN Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12376281G ALONSO MARTIN, RAFAEL Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07803742A ALONSO PEREZ, BENITA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14488Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

12779645V ALONSO VALBUENA, AARON Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09750453V ALVAREZ GUTIERREZ, MARIA 
DOLORES Celador No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

09809411A ALVAREZ MENCIA, ANA CAMINO Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07954410K ANDRES GONZALEZ, JUAN MIGUEL Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13162552C ANDRES GUILARTE, AMAYA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07876609Y BARBERO GONZALEZ, ROSA ELENA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13076315X BARBERO MAESTRO, MARCIANA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

32815823K BAYO PENA, ANA MARIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09333940B BELTRAN ARAGON, MARIA ANGELES Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71281878W BENITO SAIZ, SONIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

45687078Q BERNABE BARRIOS, ROSARIO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11942359T BLANCO TEMPRANO, MAR Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10075178M BUENO ALONSO, MARIA ENCINA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12360316R CABEZUDO NIÑO, M. DEL CARMEN Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10067857K CABO MARTINEZ, ESTHER Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12745423L CAMARGO SOTO, MONTSERRAT Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71261448L CANO LOPEZ, NURIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09312827N CANTALAPIEDRA CASADO, M. 
MONTSERRAT

Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11935355B CANTELI SEGOVIA, MARIA NATIVIDAD Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71278833Q CARNICERO SAN MIGUEL, JANA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09746021R CARREÑO FERNANDEZ, ANA LUISA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14489Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

45418739H CASADO PICON, MARIA VICENTA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11717389Q CASCON MARTIN, M. DEL PILAR Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70931993Q CASQUERO CORONADO, MARIA 
ROSARIO Celador No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

33332618Y CASTEDO PEREZ, MARIA ISABEL Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

33324520G CASTIÑEIRA BELLON, EVA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70871481V CASTRO MARTINEZ, VERONICA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07978903L CEA GARCIA, CRISTINA ESTHER Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10040538A CELA GARCIA, MARIA ELENA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71131287S CORDERO RANDO, MARIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07876872Q CRESPO MARTIN, AURORA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09320698V CUBILLO CALZADA, ERNESTO Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03469332N DE ANDRES GOMEZ, PATRICIO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13152036S DE LA FUENTE SANTAMARIA, CRISTINA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13141690L DELGADO NEBREDA, MARIA JESUS Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07853284A DELGADO SANCHEZ, M. INMACULADA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71265538S DIAZ ARNAIZ, SUSANA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09333386D DIEZ MARTINEZ, RAQUEL Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12764158D DIEZ MONTES, RAQUEL Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12368886S ELIAS HERNANDEZ, M. CARMEN Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71931114V FERNANDEZ HERRERO, MIRIAM Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71442169Y FERNANDEZ MARTINEZ, ALVARO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14490Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

45680017Q FERNANDEZ RIVAS, JOSE CARLOS Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71030705N FERNANDEZ SUENA, ESTELA MARIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

33309682R FERNANDEZ VAZQUEZ, MANUEL Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71923153Z FUERTE ANDRES, M. PURIFICACION Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12745890A GALLARDO FERNANDEZ, ANA MARIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10189148X GALLEGO FLOREZ, FELICITAS AMPAR Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71130444T GARCIA ALVAREZ, MARIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12191630C GARCIA BERNARDO, MARIA BEGOÑA Celador No cumple los requisitos exigidos en 
la convocatoria

03429051G GARCIA CALLE, MARIA PILAR Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

77596437A GARCIA FERNANDEZ, MARIA ELENA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09749737Z GARCIA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09325543D GARCIA NIETO, ESTHER Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07831425V GARCIA PEREZ, JACINTO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13135453S GARCIA RODRIGUEZ, MARIA ELENA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07789562Z GARCIA SANCHEZ, FERMIN Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07965622D GARCIA VALIENTE, ROCIO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07766021W GARCIA VERDEJO, MANUELA Celador No cumple los requisitos exigidos en 
la convocatoria

09766131D GOMEZ-MORAN ARGUELLES, LUIS Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10077323B GONZALEZ SANTAMARINA, MARIA 
LUISA Celador No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

71499848R GONZALEZ ALVAREZ, FERNANDO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10077159P GONZALEZ DE CASTRO, SONIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14491Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

09301335C GONZALEZ GOMEZ, M. BEGOÑA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07866543Z GONZALEZ SANCHEZ, ROSARIO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12706507L GONZALEZ SANTIAGO, M. AZUCENA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11952099B GUTIERREZ CUESTA, SANTOS Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03442872W GUTIERREZ FIDALGO, MERCEDES Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12763021E GUTIERREZ GUTIERREZ, MARGARITA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06582629Y GUTIERREZ JIMENEZ, SUSANA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09339412D HERNANDEZ ALVAREZ, MONICA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07975635V HERNANDEZ ELICES, ANA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07874845J HERNANDEZ PESCADOR, FELICIANO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10074398F HIGUERAS DELGADO, M. LUISA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09770695L HOMPANERA PAREDES, MARTA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11722582B ISIDRO PASCUAL, MARIA CRUZ Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12348052L IZQUIERDO MARQUES, CONSUELO Auxiliar 
Administrativo

No cumple los requisitos exigidos en 
la convocatoria

16809712R JIMENEZ RUIZ, BEGOÑA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16283341P LECUONA LABURU, NEREA AMAYA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

70804102M LLORENT GALA, BEATRIZ Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

76938109G LOPEZ FERNANDEZ, JULIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09774974C LOPEZ MANZANO, ANA ISABEL Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71274080R LOZANO DOMINGO, NATALIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11956379J MANZANAL LARGO, BENILDE Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14492Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

12728228M MARTIN GIMENO, LUCIA MARIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71281241D MARTIN GONZALEZ, ALVARO BLAS Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06541483F MARTIN JIMENEZ, M.DEL PILAR Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71011649T MARTIN LARGO, SILVIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09787387J MARTINEZ BRUGOS, MERCEDES Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10192183D MATILLA ALVAREZ, TOMAS Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09698753K MERINO MIGUELEZ, ANA MARIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09333261E MIGUEL MACIAS, M. DEL CARMEN Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09319046K MONTES PEREZ, M. DEL MAR Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11974113Z MORALEJ0 GUTIERREZ, JESUS 
MANUEL Celador No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

12729314X MOTA DIEZ, MARIA ANTONIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10067106Y NOVO GONZALEZ, ROSA M.ª Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12747491V ORDOÑEZ VILLAIZAN, FRANCISCO  
DE AS Celador No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

09760134S OREJAS GONZALEZ, MARIA PILAR Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11955666J PASCUAL ALONSO, MARIA ANTONIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12742368T PEREZ ARROYO, MARIA JOSE Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13170863M PEREZ DE LUCAS, MONICA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07872057P PEREZ MARTIN, ANGEL SANTIAGO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

45572953V PEREZ MARTINEZ, DIANA M Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71269844C PEREZ PASCUAL, RUTH Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09755308L PEREZ PEREZ, ROBERTO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14493Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

35441151Z PEREZ RUBIO, MARIA ANGELES Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09763462P PEREZ SANCHEZ, PABLO Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13072141E PEREZ TOME, MARIA JESUS Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03467094M PILAR CUELLAR, ANA MARIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13149658Y PINEDO TUBILLEJAS, RUTH Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09806251V PINTO GARCIA, MARIA ISABEL Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

16798128D PLAZA ESTEBAN, SANTAS Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10063959X PONCELAS BARREDO, M. ISABEL Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12740098F QUIJANO LORENZO, M. ASUNCION Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09786051B RAMOS GONZALEZ, ROSA BELEN Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11970996W RANILLA LOPEZ, M.ª INMACULADA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13106634S REBOLLO PRIETO, MARIA SOLEDAD Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13054242V REDONDO BARCENILLA, ROSA OLGA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71123339W REDONDO LLORENTE, SILVIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

44912219G REDONDO NOVO, RAUL Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10074869H RODRIGUEZ ALVAREZ, M. ANTONIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11947880R RODRIGUEZ DEL POZO, M. JESUS Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

03430854J RODRIGUEZ GILIBERT, MARIA 
DOLORES

Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12225077W RODRIGUEZ GRANDE, MARIA 
INMACULAD Celador No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

06547416Y RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

17447972B ROMERO FERNANDEZ, MARIA 
ROSARIO

Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44 Pág. 14494Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

16787826B ROSA MAZALVETE, MARIA CARMEN Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09299424H RUBIO CHARRO, HORACIO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

06564031S RUIZ-AYUCAR DIAZ, MARIA SONSOLES Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09326159G SAEZ CALLEJO, M. CONCEPCION Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13153261K SAEZ GARCIA, ANA ISABEL Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13107138J SAINZ DE BARANDA SERRANO, OFELIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13069550F SAIZ GONZALEZ, M. BEATRIZ OLGA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09779371R SANCHEZ CARPINTERO, M. DEL 
CARMEN

Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07961294M SANCHEZ GARCIA, NURIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07835310S SANCHEZ GOMEZ, MARIA CARMEN Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07991191W SANCHEZ SANCHEZ, JOANA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

11717850V SANTAMARIA SANTAMARIA, ISOLINA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09332671F SANZ PEÑAS, M. ALICIA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12236836P SARDON PALOMINO, JOSE LUIS Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09301305J SERRANO RUIZ, M. JESUS Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07986443S SOGO GARCIA, BEATRIZ Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10027157P SUAREZ CARBALLO, M. DEL CARMEN Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

71440226H TASCON HIDALGO, MARTA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12711766B TEJIDO CALVO, M. CONSOLACION Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

45683780F TOCINO ANTON, CRISTINA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

08108596S TOME IÑIGO, MARIA DEL ROCIO Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 44

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 14495Miércoles, 5 de marzo de 2014

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA MOTIVO DE EXCLUSIÓN

03471417G TURRADO GARCIA, ELENA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12727985S VACAS TAPIA, MARIA ROSARIO Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

10048146K VALCARCE COBO, CONCEPCIÓN Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09689077M VALLES MATOS, GREGORIA Celador No cumple los requisitos exigidos en 
la convocatoria

10187259F VALLEJO AJENJO, MARIA JOSE Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

12377126K VELASCO PEREZ, M. CARMEN Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

09333865M VERRIER GOBERNADO, ANA BELEN Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07868974F VICENTE BUSTOS, EULOGIA Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

07953273B VICENTE BUSTOS, M. DEL PILAR Celador No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13167195V VICENTE GARCIA, VANESA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

13120870Z VILLAESCUSA VILLASANA, 
FLORENTINO Celador No permanencia 2 años con carácter 

definitivo

71419629Y VUELTA LOPEZ, CRISTINA Auxiliar 
Administrativo

No permanencia 2 años con carácter 
definitivo

CV: BOCYL-D-05032014-2


		2014-03-05T07:30:04+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




